
  
JOUR LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI

HEURE CCPA BLEES BCSGN BLEES Fleurieux BCSGN BLEES Flreurieux BLEES LEP GROSLIER BLEES

10

00

15

30

45

11

00

10h30

15

U7 BLEES 
30

11h30

Section Sportive 
Chatillon 

45

Manon Viret + 
Coachs ( U11 ) 

12

00

15

Gregory Perret 
30

12h00

45

13h00

13

00
13h00

U13G BLEES / AB2S 
15

30

45

Gregory PERRET 

14

00

15

30
14h30 14h30

U15F-2 CTC U11G BLEES 
45

15

00
15h00

Section sportive 
Chatillon 

15

Malo + Léo 
Chambriard  Gregory PERRET 

30

45
15h45

16h00
Section Sportive 

BLEES 

16

00

Section Sportive 
BLEES 

16h00 16h00 16h00

Gregory PERRET 
U13F CTC Commun U15G BLEES 

15

Gregory PERRET 
30

45

Gregory PERRET 

16h40 16h30

Gregory PERRET Manon Viret 

17

00

15

30
17h30 17h30 17h30 17h30 17h30 17h30 17h30 17h30

U11 BLEES U15F-2 CTC U13F CTC Commun U9 BLEES U11F Si dispo en 
Septembre U15F1 / U18F1 CTC U18G BLEES U9 BLEES 

45

18

00
18h00

U15F1 CTC
15

Manon Viret 
( Gregory 

PERRET si off le 
dimanche )

Malo + Léo 
Chambriard  Gregory PERRET Manon Viret Malo 

Maxence Viniere / 
Gregory PERRET 

Manon Viret / 
Casimir Ramos 

Gregory PERRET 
30

45

Maxence Viniere 

19

00
19h00 19h00 19h00 19h00 19h00 19h00 19h00 19h00 19h00

U18F1 CTC U18F2 CTC U18F2 CTC U15F 1 CTC U18G BLEES 
15

19h15

SG2 BLEES

30
19h30 19h30

U15G BLEES 
45

Gregory PERRET Mickael Bignot / 
Christophe Voignier  

Mickael Bignot + 
Christophe Voignier 

Maxence Viniere + 
Lilou Casimir Ramis 

20

00

15

Manon Viret 
30

20h30 20h30 20h30 20h30 20h30

SG1 BLEES
BCSGN

U18F1 CTC + SF 
BLEES 

45

21

00
21h00

Loisirs 
15

Coach SF BLEES + 
Gregory PERRET 

20h45

30

45

22

00
22h00 22h00

15

22h30

30

Horaires / OFF
Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche

Corentin OFF 22h00 16h30 20h30 ou 22h00 22h00 Coaching U13 / SG Coaching SG ou off 

Victor 21h00 20h30 19h30 OFF 19h00 Coaching ou suivi EMB Coaching ou off 

Léo Formation 19h00 19h30 19h00 19h00 Coaching OFF 

Anthonin 19h30 Formation + 18h30 22h30 OFF 22h00 Coaching Coaching

Manon 19h00 Formation + 19h00 19h00 21h00 19h00 Coaching ou suivi équipes Coaching ou off 

Gregory OFF ou 19h00 20h30 19h15 16h40 20h30 Coaching ou suivi équipes Coaching ou off 
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